מעובדות האישום הראשון עולה כי ביום 6.2.2017 מכר הנאשם לסוכן משטרתי קוקאין במשקל 1.48 גרם נטו תמורת
תמורת קנבוס סיגריות 20 סוכן לאותו הנאשם מכר 27.3.2017 ביום כי עולה, השני האישום מעובדות .₪ 1,200
19א + 13 סעיפים לפי מסוכן, בסם סחר של עבירות שתי בביצוע הנאשם הורשע האישומים שני בגין .₪ 2,000

לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973.

כתב אישום מתוקן בפ"ל (תעבורה) 1927-08-17 (להלן - התיק השני)

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 15.5.2017 בצהריים נהג הנאשם ברכב פרטי כשהוא שיכור, זאת על סמך
ממצאי בדיקת שתן שבה נתגלו שרידי קוקאין ותוצר חילוף חומרים של סם זה.

פקודת - (להלן התשכ"א-1961 משולב), (נוסח התעבורה לפקודת (3)62 סעיף לפי בשכרות, נהיגה של עבירה
התעבורה).

כתב אישום מתוקן בת"פ 11119-08-18 (להלן - התיק השלישי)

ביום תנאים, לאותם בניגוד שחרור. תנאי ועומדים תלויים היו הנאשם נגד כי עולה, המתוקן האישום כתב מעובדות
16.6.2018 בשעת לילה, יצא את בית הוריו עם רכבה של אמו ללא אחד מהמלווים שאושרו לכך, עמו נתפס. בגין כך
הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - הורשע הנאשם בביצוע עבירה של

החוק).

כתב אישום בפ"ל 66-11-18 (להלן - התיק הרביעי)

באישום הראשון מצוין, כי ביום 29.10.2018 נהג הנאשם ברכב בירושלים, וכאשר נדרש לתת דגימת שתן ע"י שוטר,
(3)62 סעיף לפי סירוב), מכוח (סמים, בשכרות נהיגה של עבירה בביצוע והורשע הנאשם הודה כך בגין לכך. סירב

אין לקזז מההפקדה. את ההפקדה יש להחזיר לאביו

של הנאשם. לא ישולם תשלום במועד או לא ישולם כלל, יעמוד הקנס לפירעון מיידי.

מכריז על הנאשם "סוחר סמים" ומורה על השמדת הסמים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ , 22 בדצמבר 2019 במעמד הנוכחים.